郑州市安全生产行政许可公告〔2018〕26号

根据《中华人民共和国行政许可法》(中华人民共和国主席令第7号)、《危险化学品安全管理条例》（国务院令第645号）、《危险化学品经营许可证管理办法》（原国家安全生产监督管理总局令第55号）之规定，颁发下列企业危险化学品经营许可证：

1.郑州市郑密路加油站。

2.郑州市创新石油制品销售有限公司淮河路加油站。

3.登封市豫华石油有限公司第二加油站。

4.郑州市下坡杨石化有限公司。

5.郑州金焰化工有限公司。

    特此公告

                         郑州市安全生产监督管理局

                         2018年11月9日